厦 门 大 学 文 件

厦大人〔2019〕85 号

关于调整厦门大学教职工
申诉委员会委员的通知

全校各单位：

经研究，决定调整厦门大学教职工申诉委员会委员，调整后

的委员名单如下：

主  任：邓朝晖

副主任：叶鹏飞  马进龙

法律专家：朱福惠

委  员（63 名，按姓氏笔画排序）：

马进龙  王建学  王颖彬  方  亚  邓朝晖

艾春香  龙  飞  卢正敏  叶宏明  叶鹏飞

田  风  史  亮  白云涛  闫俊美  吕春燕

- 2 -

朱福惠  刘  强  刘向荣  齐  云  江桂英

孙海信  孙道华  孙锦水  李  渊  李兰秀

李明哲  李晴芳  李慧文  李德元  杨士焯

杨晓建  杨盛昌  吴新烨  吴聪敏  何冬梅

沈雄晖  迟月利  张  文  张庆才  张随刚

陆而启  陈友淦  陈亚盛  陈素白  陈福平

林  枫  林庆同  罗立国  周勇亮  郑永宽

赵秋爽  赵海立  俞春东  夏  路  钱林超

黄  镭  黄永龙  覃红霞  程  璇  焦建华

谢明诠  蓝达居  缪惠芳

厦门大学

2019 年 5 月 22 日

厦门大学办公室 2019 年 5月 22 日印发